
Akce je realizována v rámci projektu Koordinace sociální 
ochrany v praxi – reg. číslo: CZ.03.02.02/00/22_004/0001320.

29. 4.
2025

VÝZVY A EFEKTIVITA 
KOORDINACE 
A CASE MANAGEMENTU 
Z POHLEDU CÍLOVÝCH 
SKUPIN 

PROGRAM
odborného fóra

Grand hotel 
Prague Towers,
Praha 4 



18:30 – 9:00
Prezence účastníků 

9:00 – 9:10
PhDr. Monika Havlíčková – moderátorka, přivítání

9:10 – 9:20
Mgr. Petra Zdražilová - VŘ Sekce rodinné politiky a sociálních služeb  
– úvodní slovo

9:20 – 9:40
Mgr. Světluše Kotrčová, MBA; Mgr. et Mgr. Jaroslava Šibravová
… když je součástí projektu pilotáž 

9:40 – 10:00
Mgr. et Mgr. Alena Znamenáčková; Ing. Linda Maršíková
Předběžná zjištění a závěry z Evaluace projektu Podpora  
implementace koordinovaného přístupu v obcích

10:00 – 10:30
Prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc.
Dialog, střetání, otevřenost jako základ důvěry

10:30 – 10:45 – PAUZA



210:45 – 11:15
Mgr. Petr Džambasov
Pracovní rehabilitace v kontextu ucelené rehabilitace 

11:15 – 11:45
Mgr. Viktor Rumpík, Ph.D.
Využití koordinovaného přístupu při pomoci uprchlíkům z Ukrajiny  
– výhody, bariéry, praxe

11:45 – 12:15
PhDr. Kateřina Broža; Mgr. Martin Dytrych; Mgr. Leona Svobodová
Finanční modely, náklady a úspory – kdy se sociální práce vyplácí?

12:15 – 13:15 – Oběd

13:15 – 13:45
Mgr. Martina Kopplová; Ing. Tereza Svačinová, Ph.D.
Koordinace v podpoře ohrožených dětí na úrovni ORP  
a case management při školách

13:45 – 14:15
Mgr. Martina Chmelová
Aspekty spolupráce s dlouhodobě pečující rodinou - case managEment  
a práce multidisciplinárního týmu v Alfa Human Service, z.s. 



314:15 – 14:45
Věra Zukalová
Case management na onkologii v Olomouci

14:45 – 15:00 – PAUZA

15:00 – 15:30
Mgr. Dana Nedělníková, Ph.D.
Case management a jeho možnosti i limity při práci s lidmi  
bez domova

15:30 – 16:00
Bc. Radek Jurnikl; Bc. Roman Šlachta
Nízkoprahový case management aneb za klientem s čipem  
a s medikací do stanu
 
16:00 – 16:30
Mgr. Ondřej Jedlička 
Efektivita case managementu v adiktologických službách

16:30 – 17:00 – ukončení moderátorem, síťování


